
 

平成 30 年 6 月 21 日 

 

教員各位 

                   

大阪産業大学 

 

 

大阪北部地震に伴う授業対応について 
 

 6 月 18 日(月)に発生した大阪北部地震にかかわる対応策について、次の措置を講じる

ことにいたします。 

先生方におかれましては、内容を確認いただきご対応賜りますようよろしくお願い申

し上げます。 

なお、末筆になりましたが、この度の震災により被害または影響を被られた皆様には、

衷心よりお見舞い申し上げます。 

今後も引き続き、身の安全を最優先に行動いただけますようお願い申し上げます。 

 

 

 

【全日休講に対する補講措置について(学年暦変更)】 
 

 今般の震災当日 6 月 18 日(月)の全日休講に伴い、7 月 23 日(月)の前期定期試験初日

を補講日に振り替えて全日授業を実施します。 

なお、この補講措置により、前期定期試験日程の月曜日が１日のみの実施となるなど

学年暦が変更となりますのでご注意ください。 

（変更前）      → （変更後） 

○７月２３日(月) ： 定期試験開始日    → ６月１８日(月)休講の補講日 

○７月２４日(火) ： 定期試験２日目    → 定期試験開始日(初日) 

○７月３０日(月) ： 定期試験月曜日２回目 → 定期試験月曜日１回目(のみ) 

 

 

 

【授業欠席の取り扱い措置について】 
 

 今般の震災の影響で授業に出席できなかった場合は、公欠として取り扱います。別添

の「震災に伴う欠席届」の手続きを本館 1 階教務課(学籍係)で行うよう学生にご指導と

ご配慮をお願い致します。 

 

 

以上 


